
Uchwała Nr 192/23 

Rady Osiedla Dąbie z dnia 15.03.2023  

w sprawie: realizacja zadania do Budżetu Osiedlowego Dąbie 2019-2024 

Na podstawie § 7 pkt 5) Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały Nr 

XXIX/780/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2816 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

§1 

1. Rada Osiedla Dąbie przystępuje do realizacji zadania do Budżetu Osiedlowego 

Dąbie 2019 – 2024 pn. „Budowa chodnika przy ul. Goleniowskiej (od Bośniackiej do 

przystanku w kierunku centrum)”. Realizacja zadania ma na celu poprawę życia 

mieszkańców, w tym dzieci uczęszczających do szkoły podstawowej przy ul. 

Bośniackiej. 

2. Rada Osiedla Dąbie po otrzymaniu wyceny inwestycji od ZDiTM doprecyzuje 

wysokość środków finansowych jakie przeznacza na realizację tej inwestycji. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla  

 

…………………………………….…………. 

(uchwały dot. finansów) 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 

………………………………………...………… 

  

 


